

# ÅRSREDOVISNING

för

## Dentia Consulting AB

Org.nr. 556971-2135

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexander Tasevski, Styrelseledamot  
2023-05-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utföra konsult- och affärsutvecklingstjänster inom medicin- och tandteknik samt äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Partille.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 520 045 | 528 723   | 398 240   | 2 541 421 |
| Resultat efter finansiella poster | -72 426   | 60 064    | -61 319   | 979 089   |
| Soliditet (%)                     | 94,4      | 93,87     | 92,89     | 91,83     |
| Balansomslutning                  | 9 272 563 | 9 420 000 | 9 489 402 | 9 680 601 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % efter återupptagna uppdrag som en effekt efter Covid-19.

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital  | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|---------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000        | 8 017 283                 | 138 210        | 8 155 493                |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: |               | 138 210                   | -138 210       | 0                        |
| Årets resultat                                   |               |                           | 63 756         | 63 756                   |
| Belopp vid årets utgång                          | <u>50 000</u> | <u>8 155 493</u>          | <u>63 756</u>  | <u>8 219 249</u>         |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 8 155 493        |
| Årets resultat      | <u>63 756</u>    |
|                     | <b>8 219 249</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>8 219 249</u> |
|                         | <b>8 219 249</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 1 520 045                        | 528 723                          |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 0                                | 338 403                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <u>1 520 045</u>                 | <u>867 126</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                               |            | -470 271                         | -374 097                         |
| Personalkostnader                                      | 2          | -868 222                         | -778 025                         |
| Övriga rörelsekostnader                                |            | <u>-6 344</u>                    | <u>-3 793</u>                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <u>-1 344 837</u>                | <u>-1 155 915</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | 175 208                          | -288 789                         |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                  |                                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | -227 323                         | 356 719                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 1 465                            | 600                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | <u>-21 776</u>                   | <u>-8 466</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <u>-247 634</u>                  | <u>348 853</u>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | -72 426                          | 60 064                           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | <u>193 000</u>                   | <u>148 000</u>                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <u>193 000</u>                   | <u>148 000</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | 120 574                          | 208 064                          |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                                |            | -56 818                          | -69 854                          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <u>63 756</u>                    | <u>138 210</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| Anläggningstillgångar                        |            |                   |                   |
| Finansiella anläggningstillgångar            |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 3          | <u>6 746 594</u>  | <u>5 066 803</u>  |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |            | 6 746 594         | 5 066 803         |
| <br>   |            |                   |                   |
| Summa anläggningstillgångar                  |            | 6 746 594         | 5 066 803         |
| <br>   |            |                   |                   |
| Omsättningstillgångar                        |            |                   |                   |
| <br>   |            |                   |                   |
| Kortfristiga fordringar                      |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 208 246           | 0                 |
| Övriga fordringar                            |            | 0                 | 1 739 495         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | <u>11 117</u>     | <u>56 188</u>     |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 219 363           | 1 795 683         |
| <br>   |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | <u>2 306 606</u>  | <u>2 557 514</u>  |
| Summa kassa och bank                         |            | 2 306 606         | 2 557 514         |
| <br>   |            |                   |                   |
| Summa omsättningstillgångar                  |            | 2 525 969         | 4 353 197         |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>9 272 563</b>  | <b>9 420 000</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 8 155 493         | 8 017 283         |
| Årets resultat                               |            | 63 756            | 138 210           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>8 219 249</u>  | <u>8 155 493</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 8 269 249         | 8 205 493         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 610 000           | 803 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>610 000</u>    | <u>803 000</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 26 804            | 30 690            |
| Skatteskulder                                |            | 126 238           | 179 307           |
| Övriga skulder                               |            | 230 272           | 191 510           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 000            | 10 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>393 314</u>    | <u>411 507</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>9 272 563</b>  | <b>9 420 000</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

| <b>Not 2</b> | <b>Medelantal anställda</b>   | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|--------------|---|-------------|-------------|
|              | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |             |             |
|              | Medelantal anställda har varit  | 1,00        | 1,00        |

**Noter till balansräkningen**

| <b>Not 3</b> | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | 5 066 803         | 4 505 986         |
|              | Inköp   | 1 679 791         | 560 816           |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | <b>6 746 594</b>  | <b>5 066 803</b>  |
|              | <b>Redovisat värde</b>                        | <b>6 746 594</b>  | <b>5 066 803</b>  |

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille

Alexander Tasevski  
Alexander Tasevski

Verkställande direktör  
2023-05-17